平成 24 年 6月 28 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号
東京ビルディング 20 階

産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名  執 行 役 員  倉 都 康 行
 （コード番号 3249）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代表取締役社長  久 我 卓 也
問合せ先  ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長  西 川 嘉 人
TEL.03-5293-7091 E-mail：iif-3249.ir@mc-ubs.com

資産運用会社における取締役及び監査役の選任に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社に

おいて、本日定時株主総会を開催し、下記の通り取締役及び監査役の選任を決議しましたので、お知らせい

たします。

記

（新任）平成 24 年 6 月 28 日付 就任

取締役 （非常勤）  辻  徹 （つじ とおる）

監査役 （常 勤）  倉 富  正 敏 （くらとみ まさとし）

（退任）平成 24 年 6 月 28 日付 退任

取締役 （非常勤）  鈴 木  一 行 （すずき かずゆき）

監査役 （常 勤）  今 井  髙 司 （いまい たかし）

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要な届出等の手

続きを行います。なお、新任取締役および監査役の略歴は別紙の通りです。

以  上

（別 紙）

                                   平成 24 年 6月 28 日現在

役 職 名 氏  名 主 要 略 歴

平成 2 年 4 月 三菱商事株式会社入社 設備システム部

平成 3 年 9 月 同社 都市開発事業部

平成 10 年 9 月 同社 九州支社 機械・情報事業部

平成 14 年 7 月 同社 建設・設備ユニット

平成 14 年 9 月 同社 ローソン事業ユニットを兼務

平成 17 年 2 月 株式会社エム・シー・アーキテクツ 非常勤取締役

平成 18 年 7月 三菱商事株式会社 住宅事業ユニット

平成 22 年 10 月 同社 収益不動産開発ユニット（現任）

平成 23 年 6 月 三菱商事都市開発株式会社 非常勤取締役

取締役

(非常勤)
辻  徹
(つじ とおる)

平成 24 年 6 月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

取締役（非常勤）（現任）

昭和 56 年 4 月 日本開発銀行（現 株式会社日本政策投資銀行）入行

営業第三部、福岡支店、基盤技術研究促進ｾﾝﾀｰ出向、営業第四

部、ロンドン駐在員を経て

平成 4 年 4 月 同行 都市開発部

平成 9 年 3 月

平成 11 年 4 月

平成 13 年 3 月

同行 鹿児島事務所

同行 情報通信部

同行 環境・エネルギー部

平成 15 年 6 月 同行 ロンドン首席駐在員

国連環境計画金融イニシアチブ・ステアリングコミティメンバ

ー

平成 18 年 7 月 西日本鉄道株式会社 出向

平成 22 年 7 月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社 出向

執行役員

監査役

(常勤)
倉富 正敏
(くらとみ まさとし)

平成 24 年 6 月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

監査役（常勤）（現任）